

Konferencja „Otoczenie makro i zmiany regulacyjne – głos biznesu”

Warszawa 24.09.2024

Zaproszeni paneliści m.in.:



Maciej Witucki - od czerwca 2019 roku prezydent Konfederacji Lewiatan, w latach 2006-2019 był wiceprezydentem organizacji. Wiceprzewodniczący, członek Prezydium Rady Dialogu Społecznego. Od 25 listopada 2022 wiceprezydent BusinessEurope. Studiował na Politechnice Poznańskiej, studia podyplomowe ukończył we Francji, w Ecole Central Paris. Specjalizował się w dziedzinie badań operacyjnych i wspomagania decyzji.

Pracował w banku Cetelem Polska, następnie w zarządzie Lukas Banku, którego w 2005 został prezesem. Następnie w 2006 został prezesem Telekomunikacji Polskiej i jednocześnie szefem Grupy TP, w której skład wchodziły 23 spółki, a później w 2016 prezesem Zarządu Work Service SA. Jest przewodniczącym Rady Nadzorczej Orange, zasiada również w Radach Nadzorczych TISE, Uniq, Krynica Vitamin.



Ewa Jakubczyk – Cały - Partner Zarządzający PKF Polska. Od ponad 30 lat skutecznie wspiera rozwój i bezpieczeństwo polskiego biznesu. Jako założycielka i Partner Zarządzający firmy PKF Consult, zbudowała jedną z największych firm audytorsko-konsultingowych w Polsce, będącą częścią międzynarodowej sieci PKF Global. Absolwentka Ekonomii Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu, biegły rewident, ekspert w zakresie rachunkowości, rewizji, finansów i zarządzania. Współtwórczyni szeregu programów restrukturyzacji oraz analiz, wycen i części finansowych due diligence. Ewa Jakubczyk – Cały jest wykładowcą z zakresu rachunkowości, w tym MSSF, sprawozdawczości finansowej grup kapitałowych, finansów i corporate governance w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz w wielu instytucjach szkoleniowych. Jest współautorką książek naukowych z zakresu

rachunkowości oraz autorką szeregu artykułów prasowych z zakresu problematyki rynków kapitałowych, rachunkowości, sprawozdawczości i rewizji finansowej.



prof. UW dr hab. Jacek Męcina – doradca Zarządu Konfederacji Lewiatan, prawnik i polityk społeczny, specjalizuje się w problematyce prawa pracy, stosunków pracy i dialogu społecznego oraz polityki zatrudnienia i polityki rynku pracy. Od 2000 roku związany z Konfederacją Lewiatan jako dyrektor departamentu, następnie doradca Zarządu.

Od 1993 roku wykładowca Uniwersytetu Warszawskiego, profesor nadzwyczajny w Instytucie Polityki Społecznej Uniwersytetu Warszawskiego, wicedyrektor Instytutu Pracy i Spraw Socjalnych (1997-2000). Obecnie członek Rady Dialogu Społecznego, Przewodniczący Zespołu Prawa Pracy, Członek Rady Ochrony Pracy przy Sejmie RP.



Tomasz Prusek - publicysta ekonomiczny, prezes zarządu Fundacji Przyjazny Kraj, która m.in. prowadzi badania i analizy ekonomiczne, wspiera rozwój przedsiębiorczości oraz projekty edukacyjne. Dziennikarz-politolog, absolwent Instytutu Nauk Politycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego. Studia doktoranckie w Międzywydziałowym Zakładzie Studiów Amerykańskich UJ. Przez 25 lat pisał w „Gazecie Wyborczej” m.in. o rynku kapitałowym, nadzorze finansowym i corporate governance.

Laureat nagród i wyróżnień dziennikarskich: Akademii Ekonomicznej w Krakowie (Nagroda im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1996) za artykuł „Rok audytora” w miesięczniku „Gra na giełdzie”, „Rzeczpospolitej” i Coopers&Lybrand (wyróżnienie w konkursie „Kierunki rozwoju gospodarki polskiej do 2005 r.”), Business Centre Club („Ostre Pióro” za propagowanie edukacji ekonomicznej), Citibank Handlowego we współpracy z Uniwersytetem Columbia (II nagroda w „Citigroup Journalistic Excellence Award”), Fundacji Edukacji Rynku Kapitałowego (nagroda „Skrzydlaty FERK”), Fundacji Batorego (nagroda specjalna w konkursie „Tylko ryba nie bierze?”), Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich (wyróżnienie w konkursie o Nagrody SDP w 2007 r.). W konkursach Grand Press 2003 i 2012 nominowany w kategorii dziennikarstwo specjalistyczne.



Przemysław Pruszyński - doradca podatkowy, absolwent Wydziału Finansów i Zarządzania Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu oraz Podyplomowych Studiów w zakresie Rachunkowości Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. Słuchacz Studium Przygotowawczego dla Ekspertów i Doradców Podatkowych Instytutu Studiów Podatkowych Modzelewski i Wspólnicy oraz kursu dla Kandydatów na Członków Rad Nadzorczych Instytutu Rozwoju Biznesu. Uczestnik wielu konferencji i seminariów podatkowych. Karierę zawodową rozpoczął w administracji podatkowej w dziale postępowań podatkowych. Od 2012 związany z Konfederacją Lewiatan. Pełni funkcję Sekretarza Rady Podatkowej.

Członek Zespołu ds. Doskonalenia Regulacji Gospodarczych w Ministerstwie Gospodarki. Uczestnik prac legislacyjnych, m. in. przy tzw. III Ustawie Deregulacyjnej. Zaangażowany w prace nad nowelizacjami ustaw o VAT, podatkach dochodowych oraz o podatkach i opłatach lokalnych. Autor wielu komentarzy w prasie specjalistycznej oraz dziennikach.



Adrian Zwoliński - prawnik i członek Izby Adwokackiej w Warszawie. Zajmuje się rynkami finansowymi, prawem korporacyjnym, ekonomiczną analizą prawa, a także makroekonomią i ekonomią rozwoju. Analityk Instytutu Boyma w obszarze gospodarek państw rozwijających się. Dyrektor Departamentu Rynku Finansowego i Prawa Korporacyjnego w Konfederacji Lewiatan.

